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Befejezési idő: 16:05A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

EREDMÉNYEK

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

A pálya  15:15  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Káplár János 1994 NYSC 11 53.39 SB

2 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 6 53.10 SB

3 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 10 52.05

4 Csontos Márton 2002 BSC 9 51.38 SB

5 Péringer Márk 2001 VEDAC 8 50.55

6 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Ikarus BSE 4 49.99 PB

7 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 7 46.35 SB

8 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 3 45.95 PB

9 Fischer Márk 1999 SZVSE 5 43.60 SB

10 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 1 43.37 SB

11 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 2 41.99 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Káplár János x 53.39 52.92 x 52.69 x

Mozsdényi Dávid 48.42 46.57 51.05 x 47.67 53.10

Strigencz Zalán 49.96 49.93 50.00 49.95 51.76 52.05

Csontos Márton 49.17 46.08 50.90 51.38 49.72 45.93

Péringer Márk x 44.81 50.55 49.60 x x

Thardi-Veress Zoltán Vajk 46.59 43.79 47.28 41.89 x 49.99

Sólyom László 41.04 45.55 46.35 41.71 41.30 45.31

Dobó Zsombor 36.21 45.95 x x x x

Fischer Márk 37.73 43.60 40.19 - - -

Kovács Róbert 43.37 41.49 41.56 - - -

Bucsánszky Zsombor x x 41.99 - - -
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Befejezési idő: 14:45A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

A pálya  14:00  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Donát 2000 Dobó SE 6 74.50 PB

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 9 72.53 SB

3 Pásztor Bence 1995 VEDAC 8 71.99 SB

4 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 71.76 SB

5 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 7 70.91 SB

6 Csekő Miklós 2004 VEDAC 3 68.55

7 Doma Benedek 2001 Dobó SE 4 67.38 SB

8 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 1 64.06 PB

9 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 2 63.90 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 70.44 73.96 74.50 71.14 x x

Rába Dániel 70.84 x 72.53 x 71.56 72.02

Pásztor Bence 70.74 71.99 69.83 71.88 x x

Czeller Gábor Sándor 69.40 71.76 70.70 71.39 70.74 70.29

Pars Krisztián 69.67 69.85 70.01 70.91 x 70.80

Csekő Miklós 66.40 x 68.08 x 68.55 68.14

Doma Benedek 67.38 x 64.89 x x 65.51

Füredi Dániel 62.53 61.88 64.06 x 61.89 63.86

Árvai Krisztián 63.24 x 63.90 - - -
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Befejezési idő: 14:32A bajnok edzői Magyari Jozsef és Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

C pálya  14:00  2. nap – 2023-03-05

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 3 64.27 PB

2 Földesi Gergő Dávid 2005 Reménység Vác 2 62.10 PB

3 Adame Máté 1994 Reménység Vác 4 61.81 SB

4 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki MÁV-SE 1 50.51 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bényi Dániel 60.02 58.19 58.02 59.44 60.18 64.27

Földesi Gergő Dávid x 56.17 57.70 55.60 62.10 53.18

Adame Máté 60.03 61.64 x 60.73 61.81 61.74

Kurucz Dávid 48.21 45.81 50.51 46.64 46.26 48.34
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Befejezési idő: 15:03A bajnok edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

B pálya  14:15  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 11 57.42 PB

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 10 45.55 SB

3 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 8 42.96 SB

4 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 7 41.57 SB

5 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 4 40.64 PB

6 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 5 39.39 SB

7 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 9 38.83 SB

8 Veiland Violetta 1998 SZVSE 6 38.23 SB

9 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 3 33.81

10 Zimmermann Lili 2004 Dobó SE 1 33.07 PB

11 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 2 31.93 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 54.87 x 56.12 57.42 x 53.84

Váradi Krisztina 33.65 x 45.55 x 44.45 45.23

Péter-Szabó Sára 42.96 36.07 37.34 41.09 41.95 x

Kling Réka 41.57 38.63 39.10 40.80 39.93 x

Beregszászi Renáta 37.90 38.98 38.50 39.67 39.69 40.64

Viszkeleti Villő Anna 32.46 36.46 x 39.39 38.54 36.73

Gyurátz Réka x 37.87 35.65 x 38.83 x

Veiland Violetta x x 37.73 x 37.64 38.23

Németh Zsanett 29.86 33.81 32.09 - - -

Zimmermann Lili 33.07 30.71 29.87 - - -

Dr. Stefanovits Ágnes 31.86 30.52 31.93 - - -
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Befejezési idő: 13:44A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

A pálya  13:00  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 10 66.91 SB

2 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 9 63.84 SB

3 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 7 61.15 SB

4 Csatári Jázmin Anna 2004 VEDAC 8 59.60 SB

5 Zimmermann Lili 2004 Dobó SE 6 57.81 SB

6 Fertig Fanni 2007 VEDAC 3 51.19 PB

7 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 2 47.16 PB

8 Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC 5 46.46 SB

9 Major Mirtill Anna 2004 Pápai AC 4 45.17 SB

10 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 1 42.64

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 65.91 66.91 65.72 65.57 65.71 65.55

Németh Zsanett 59.35 62.52 x 63.41 63.59 63.84

Viszkeleti Villő Anna 59.70 60.96 x 60.11 x 61.15

Csatári Jázmin Anna 59.60 58.54 x 58.51 57.50 57.68

Zimmermann Lili 57.81 x x x x 56.70

Fertig Fanni 50.59 51.11 50.56 51.19 50.51 x

Decsi Dorka 47.16 45.22 45.73 43.83 44.27 45.00

Csernyik Dzsenifer 43.97 44.93 46.46 x 46.17 x

Major Mirtill Anna x 45.17 x - - -

Bödei Enikő 41.64 41.87 42.64 - - -
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Befejezési idő: 14:32A bajnok edzője Ormay Anikó.

Női Gerelyhajítás – Döntő

C pálya  14:00  2. nap – 2023-03-05

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Makai Anna 2004 UTE 4 48.58 SB

2 Eszenyi Napsugár 2002 MATE - GEAC 3 48.37 SB

3 Nagy Viktória 2002 Szolnoki MÁV-SE 2 43.87 PB

4 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 1 39.61

Atléta 1 2 3 4 5 6

Makai Anna 38.10 48.58 x 46.75 41.17 x

Eszenyi Napsugár 43.51 47.22 46.53 47.79 x 48.37

Nagy Viktória x 39.67 x 43.87 41.09 40.67

Németh Zsófia 36.74 39.61 38.55 38.42 38.28 x
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzője Szauer Pál.

Befejezési idő: 13:55A bajnok edzője Gál Mihály.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Takács Nimród 2008 FTC 51.43 SB 2

2 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 48.69 PB 2

3 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 48.02 PB 2

4 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 45.77 PB 2

5 Dobó Csanád 2009 SZVSE 38.61 PB 2

6 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 38.20 PB 1

7 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 37.18 SB 2

8 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 36.30 PB 1

9 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 34.95 PB 1

10 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 34.76 PB 2

11 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 34.38 PB 1

12 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 34.06 PB 1

13 Mihály Levente 2008 SZVSE 32.89 SB 2

14 Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI 31.80 PB 1

15 Kohán Márton 2008 NYSC 30.31 PB 1

16 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 28.98 PB 1

17 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 28.33 2

18 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 27.48 SB 2

19 Thékes Viktor 2009 SZVSE 26.25 PB 1

20 Szűcs Botond 2008 VSD 24.35 SB 2

21 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 23.92 PB 1

22 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 23.07 PB 1

23 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 20.21 1

1. Csoport B pálya - 1. csoport  12:15  

1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 5 38.20 PB

2 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 36.30 PB

3 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 6 34.95 PB

4 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 12 34.38 PB

5 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 34.06 PB

6 Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI 8 31.80 PB

7 Kohán Márton 2008 NYSC 11 30.31 PB

8 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 9 28.98 PB

9 Thékes Viktor 2009 SZVSE 7 26.25 PB

10 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 3 23.92 PB

11 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 1 23.07 PB

12 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 10 20.21
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Befejezési idő: 13:55

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mészáros Péter x 36.70 36.63 x 37.18 38.20

Gréczy Dániel 35.76 x 30.20 x 36.30 x

Moskola Bálint 27.16 34.95 28.71 - - -

Keller Levente 34.38 29.01 x - - -

Gréczy Bálint 34.06 x x - - -

Porpáczy Árpád 31.80 x x - - -

Kohán Márton 30.31 x 28.70 - - -

Tóth Zsombor 24.69 19.91 28.98 - - -

Thékes Viktor 26.19 26.25 x - - -

Vereczkei Csongor x 23.92 x - - -

Andrékó Martin 20.36 23.07 22.77 - - -

Tóth Noel 20.21 x 19.87 - - -

2. Csoport B pálya - 2. csoport  13:00  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Nimród 2008 FTC 11 51.43 SB

2 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 9 48.69 PB

3 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 10 48.02 PB

4 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 6 45.77 PB

5 Dobó Csanád 2009 SZVSE 8 38.61 PB

6 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 7 37.18 SB

7 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 2 34.76 PB

8 Mihály Levente 2008 SZVSE 4 32.89 SB

9 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 1 28.33

10 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 3 27.48 SB

11 Szűcs Botond 2008 VSD 5 24.35 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 47.68 49.92 51.43 x 50.53 x

Krakóczki Bence 45.42 46.16 46.19 48.69 x x

Szabó Bence 41.32 43.89 x 45.72 43.28 48.02

Menyhárt Olivér Levente 42.76 41.80 44.13 42.01 45.77 x

Dobó Csanád 37.55 38.61 38.18 37.06 37.83 33.91

Zimmer Bendegúz 36.14 33.19 36.42 35.51 37.18 32.74

Fidrich Máté Pál 31.97 33.67 34.76 - - -

Mihály Levente x x 32.89 - - -

Buús Benedek x 21.25 28.33 - - -

Dávid Kristóf x x 27.48 - - -

Szűcs Botond 24.35 x x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:26

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

A pálya  11:00  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 6 55.58 PB

2 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 1 53.04 PB

3 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 5 50.29 PB

4 Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI 2 45.16 PB

5 Szűcs Botond 2008 VSD 3 42.50 PB

6 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 4 41.56

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmer Bendegúz 54.56 52.02 54.07 53.74 55.58 55.23

Krakóczki Bence 49.52 x x 53.04 x x

Tóth Noel 43.55 47.93 45.98 50.29 x x

Porpáczy Árpád x 45.16 x x x x

Szűcs Botond x 38.03 41.92 42.50 x x

Buús Benedek 41.38 41.31 x 41.04 41.56 x
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok edzői Németh Miklós és Herczeg György.

Befejezési idő: 12:22A bajnok edzője Gaál László.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 53.54 PB 2

2 Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE 52.76 PB 2

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 50.22 PB 2

4 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 46.47 SB 2

5 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 42.31 PB 2

6 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 40.97 PB 2

7 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 39.82 PB 2

8 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 39.23 PB 2

9 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 39.03 PB 1

10 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 35.75 PB 1

11 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 35.10 PB 1

12 Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE 34.57 SB 1

13 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 33.98 PB 1

14 Pálinkás Keve 2009 Szolnoki SC-SI 33.42 PB 1

15 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 33.25 SB 2

16 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 32.06 PB 1

17 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 31.77 PB 1

18 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 31.19 PB 1

19 Gödölle Bence 2009 TSC-Geotech 27.96 PB 1

20 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 23.51 PB 1

1. Csoport C pálya - 1. csoport  11:00  

2. nap – 2023-03-05

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 39.03 PB

2 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 10 35.75 PB

3 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 35.10 PB

4 Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE 11 34.57 SB

5 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 8 33.98 PB

6 Pálinkás Keve 2009 Szolnoki SC-SI 5 33.42 PB

7 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 2 32.06 PB

8 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 9 31.77 PB

9 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 7 31.19 PB

10 Gödölle Bence 2009 TSC-Geotech 3 27.96 PB

11 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 1 23.51 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gréczy Bálint 37.37 35.72 39.03 - - -

Vereczkei Csongor 31.38 35.75 33.73 - - -

Gréczy Dániel 33.90 35.10 x - - -

Bódis Marcell 31.48 34.57 30.23 - - -

Mészáros Péter 33.41 33.98 x - - -

Pálinkás Keve 30.94 31.18 33.42 - - -

Bartha Gellért 26.93 32.06 30.55 - - -

Németh Patrik Péter 31.77 29.99 31.65 - - -

Németh Károly István 28.07 26.74 31.19 - - -

Gödölle Bence 25.12 24.95 27.96 - - -

Andrékó Martin 23.51 x x - - -
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Befejezési idő: 12:22

2. Csoport C pálya - 2. csoport  11:45  2. nap – 2023-03-05

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 7 53.54 PB

2 Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE 9 52.76 PB

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 6 50.22 PB

4 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 8 46.47 SB

5 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 5 42.31 PB

6 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 40.97 PB

7 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 4 39.82 PB

8 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 2 39.23 PB

9 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 3 33.25 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs Tamás 53.54 50.11 48.67 50.58 48.49 47.28

Kolláth Kornél 49.40 45.49 52.76 46.83 48.00 45.76

Menyhárt Olivér Levente 48.05 45.59 50.22 x 47.82 x

Szabó Bence 42.31 46.47 46.40 43.72 40.92 44.32

Lengyel Patrik Noel 36.55 35.48 42.31 35.93 x 36.07

Kocsis Martin 37.98 40.97 33.67 35.56 40.02 x

Tóth Zsombor 39.33 39.48 35.69 39.82 x 38.66

Mohaupt Zsolt 36.94 39.23 34.09 35.04 33.04 36.19

Pintér Lóránt 33.25 31.48 32.87 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:52A bajnok edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

B pálya  10:45  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 16 32.57 PB

2 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 2 32.09 PB

3 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 18 31.19 SB

4 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 13 29.14 PB

5 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 19 28.96 SB

6 Korom Lili 2008 SZVSE 17 26.43 SB

7 Kovács Anna 2008 HÓDIÁK SE 15 26.22 SB

8 Pekola Panna 2008 NYSC 8 25.75 PB

9 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 12 25.03 PB

10 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 1 24.32 PB

11 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 14 24.02 SB

12 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 6 22.54 PB

13 Herédi Liliána 2009 SZVSE 11 21.59 SB

14 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 10 20.65

15 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 7 18.85 SB

16 Németh Kata 2009 SZVSE 4 18.16 PB

17 Ficze Kira 2009 REAC SI SE 3 16.97 PB

18 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 9 16.47 SB

19 Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI 5 11.04

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese 25.52 26.12 26.94 x 24.46 32.57

Hőgye Leila 28.19 32.09 29.90 27.24 26.86 x

Tas Nóra Anna 28.84 25.37 31.19 x 27.68 x

Szabados Ráhel 22.20 25.80 29.14 - - 27.05

Vágó Zsófia 22.81 x 27.07 25.29 28.96 25.69

Korom Lili 25.76 x 24.96 26.43 x x

Kovács Anna x 25.21 24.16 26.22 24.90 25.04

Pekola Panna 25.75 x 24.45 x 25.54 25.45

Mátyus Eszter Ágnes 22.15 25.03 22.55 - - -

Pribojszki Panna x 24.32 20.33 - - -

Polyák Lora Hanna 24.02 23.03 20.61 - - -

Seper Zsófia Bíborka 17.05 21.06 22.54 - - -

Herédi Liliána 20.48 19.76 21.59 - - -

Márfi Jázmin Csenge 20.65 19.30 19.20 - - -

Lovácsi Zsófia Lujza 17.56 18.85 17.22 - - -

Németh Kata x x 18.16 - - -

Ficze Kira 16.97 13.39 15.57 - - -

Ocskó Lilien 15.16 16.47 15.24 - - -

Lendvai Zsáklin Janka 10.81 11.04 10.81 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:52

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  12:00  1. nap – 2023-03-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 10 57.25 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 7 45.40 PB

3 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 9 41.80 SB

4 Korom Lili 2008 SZVSE 6 40.21 SB

5 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 5 35.25 PB

6 Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. 4 33.70 SB

7 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 2 29.92 PB

8 Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI 3 28.13

Juhász Fanni 2009 Csömöri Sport Kft. 1 NM

Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 8 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ráhel 57.25 57.11 56.92 x x 56.09

Keserű Mirabella Emese x 39.99 42.37 39.66 44.85 45.40

Seper Zsófia Bíborka 40.15 41.80 39.40 x x 41.52

Korom Lili 37.96 39.73 40.21 x x x

Márfi Jázmin Csenge 33.17 35.25 x 31.50 33.02 31.15

Juhász Viktória 31.46 29.39 30.04 33.48 33.70 x

Ocskó Lilien 28.04 29.92 28.89 26.86 28.69 x

Lendvai Zsáklin Janka 28.13 26.62 27.07 27.81 18.86 27.77
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:26

A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Tari Tibor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

C pálya  13:00  2. nap – 2023-03-05

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 7 46.88 PB

2 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 3 38.07 PB

3 Bartos Panna 2008 Reménység Vác 6 36.57 SB

4 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 4 33.82

5 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 5 33.69

6 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 2 32.40 PB

7 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 25.90 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 40.26 40.08 45.34 40.67 44.83 46.88

Földesi Fanni 34.47 35.19 38.07 x 35.90 37.00

Bartos Panna 33.96 35.37 36.57 34.99 29.81 -

Tas Nóra Anna 33.82 32.14 29.50 31.11 32.72 31.46

Enyedi Kincső Kata 30.99 29.94 33.65 33.69 32.11 30.79

Cs. Nagy Éva 28.32 30.53 32.40 27.48 31.96 28.34

Máté Ifeoma Mária 21.26 22.20 25.36 24.02 25.90 21.72


